
特別企画の日 ワンコイン
ランチデー

氷上限定
特別料⾦

U-40(40歳以下)
特別割引き

氷上:平日　5,500円

氷上:土日祝　8,800円

1 火
2 水
3 木

4 ⾦ 氷上限定
5,800円

5 土
6 日

7 月 選べるランチ
500円

8 火
9 水
10 木

11 ⾦ 氷上限定
5,800円

12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木

18 ⾦ 氷上限定
5,800円

19 土
20 日

21 月 選べるランチ
500円

22 火
23 水
24 木

25 ⾦ 氷上限定
5,800円

26 土 どなたでも参加OK
1R オープンコンペ

27 日

28 月 選べるランチ
500円

29 火

30 水 協賛オープンコンペ

31 木

　料理⻑おすすめ 　3種類の中から選べるランチが　なんと 500円の日!!

　氷上セルフコース限定の特別日!! 　　平日　5,800円(税込)

★参加料無料★ 昼⾷付　ハーフオープンコンペ

　氷上セルフ 7,000円・⿅庭キャディ付 10,250円・　⿅庭セルフ 8,230円★参加料無料★⾷事付★

40以下の⽅ 必⾒!! チェックイン時に証明書提⽰で　平日　5,500円　土日祝日8,800円(税込)U-40(40歳以下)

2019年　1月
イベントカレンダー

選べるランチ
500円の日

U-40
(40歳以下)

特別割引き

期間限定
1月〜3月末まで

※来場時身分証を
ご提⽰ください

ワンコインランチデー

氷上限定特別料⾦

参加無料協賛オープンコンペ

平日　　5,800円

協賛オープンコンペ


